CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN KINH PHÍ ĐÀO TẠO

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Khoa học

        - Phòng Kế hoạch tài chính – cơ sở vật chất

        - Phòng Đào tạo Sau Đại học

Tôi tên là : ……………………………………………………………..

Ngày sinh: …………………………………………………………………
Hiện là học viên Cao học chuyên ngành :…………… Khóa năm………..
Nay tôi viết đơn này kính trình Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học cho tôi được miễn kinh phí đào tạo (kèm theo hồ sơ cơ quan quản lý cử đi học và xác nhận thâm niên công tác)
Lý do :

                                                                                                                                 Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 20….
    Người viết đơn

                                                                                            (Ký tên)